
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.219.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 5.11.2024 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m² gruntu oddanego do dzierżawy, 

najem garaży, pomieszczeń gospodarczych i najem części konstrukcji dachu. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r poz.1465 ), w związku z art.25 ust.1 i 2 o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U z 2024r. poz.1145)zarządza się, co następuje: 

 

             § 1.Ustalam stawkę czynszu dzierżawnego za 1 m² gruntu oddanego do dzierżawy 

pod garaż i  pomieszczenie gospodarcze: 

a) na kwotę 20,10 zł plus 23 % VAT na terenie miasta Góra Kalwaria. 

b) na kwotę 9,96 zł plus 23 % VAT na terenie gminy Góra Kalwaria. 

  § 2.Ustalam stawkę czynszu najmu za 1 m² garażu i pomieszczenia gospodarczego 

na kwotę 6,14 zł plus 23 % VAT na terenie miasta i gminy Góra Kalwaria. 

 § 3.Ustalam stawkę czynszu za najem części konstrukcji dachu na kwotę 124,25 zł 

plus 23 % VAT  na terenie miasta i gminy Góra Kalwaria. 

           § 4.W przypadku bezumownego korzystania obowiązuje 200% stawki czynszu 

najmu i dzierżawy. 

 § 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Administracji Budynków 

Komunalnych w Górze Kalwarii. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 256 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 

20.11.2019 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m² gruntu oddanego do 

dzierżawy i najmu garaży i pomieszczeń gospodarczych. 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

Arkadiusz Strzyżewski 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


